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Kasvukolmio
- 25 kpl isoa digipintaa Helsinki-Tampere-Turku

Tavoita tiella liikkujat kasvukolmion alueella valillda Helsinki-Tampere-Turku. Kasvukolmion alueella asuu yli puolet Suomen vaestosta, ja viela suurempi osuus
ostovoimasta ja tyopaikoista. Vakuuttavan kokoiset digitaaliset mediapinnat sijaitsevat kauppakeskittymien laheisyydessa sekd keskustoihin johtavien teiden

varressa. Kaikissa paketin mediatauluissa on sama aineistokoko 1920 x 1080 px. Vuorokierto on mahdollista kaikissa pinnoissa. Kaikki mediapinnat tukevat

animointia.
Mediataulujen maara 25 L
Kampanja-aika (vko) 1
OTC totaalikontakteja (milj.) 3,0
Spottipituus (s) 10
Mainoskierto (s) 120
Paketin mediahinta (bruttohinta) 13125 € - ﬁf—;

-

Kampanjahallintakulu 390,00 € \ ——
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>> Paketin mediatauluista listaus seuraavalla sivulla. >>


https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1tsiGC07XoinDq9sO97Sd0jXHGERDKWI&usp=sharing

MEDIALIIGA

Kasvukolmio

- 25 kpl Isoa digipintaa alueella Helsinki-Tampere-Turku

Mediataulut: (Taulun nimesta aukeaa linkki tuotekorttiin)

Espoo, Espoonlahti

Forssa, Yhtionkatu

Helsinki, Konala

Helsinki, Porkkalankatu
Hyvinkaa, Rautatieasema
Hameenlinna, Hallituskatu
Jarvenpaa, Postikatu

Kerava, Saviontie Pohjoiseen
Kangasala, Lentola Pohjoiseen
Lohja, Ojamonharjuntie Eteldan
Lohja, Ojamonharjuntie Keskustaan

Porvoo, Loviisantie
Raisio, Itdniityntie

Koko
15 m?
15 m?
11 m?
7 m?
25 m?
5m?
8 m?
15 m?2
10 m?2
10 m?
10 m?
15 m?2

10 m?

OoTC
140 540
35356
228 337
223 020
134 400
159 413
75 600
90 000
41360
78 517
78 517
32500
41525

Salo, 110-tie
Tampere, Kaleva

Tampere, Lielahti

Tampere, Tampereen valtatie
Turku, Hirvensalon puistotie Keskustaan

Turku, Hirvensalon puistotie Sillalle
Turku, Kupittaa

Turku, Manhattan

Turku, Pitkamaki

Sipoo, Uusi Porvoontie
Kirkkonummi, Gesterbyntie
Vantaa, Tikkurila Keha 3

16,6 m?
19 m2
19 m?
7 m?
10 m?
10 m?
19 m?
19 m?
19 m2
10 m?
10 m?

15 m?
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49 070

162 355
126 000
136 300
126000
126000
70 084
198 229
198 229
55673

39 967
378 000


https://medialiiga.fi/tuote/espoo-gowash-espoonlahti/
https://medialiiga.fi/tuote/forssa-yhtionkatu/
https://medialiiga.fi/tuote/hyvinkaa-rautatieasema/
https://medialiiga.fi/tuote/hameenlinna-hallituskatu/
https://medialiiga.fi/fi/mediataulu/112/turku-yliopistonkatu
https://medialiiga.fi/tuote/salo-110-tie/
https://medialiiga.fi/fi/mediataulu/83/tampere-kaleva-hervannan-valtavayla
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-lielahti/
https://medialiiga.fi/tuote/turku-hirvensalon-puistotie/
https://medialiiga.fi/tuote/turku-hirvensalon-puistotie/
https://medialiiga.fi/tuote/turku-kupittaa/
https://medialiiga.fi/tuote/turku-manhattan/
https://medialiiga.fi/tuote/turku-pitkamaki/
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